Επιστολής Συµµετοχής στη ∆ιαδικασία. 

Άρθρο 4. Εγγυήσεις Συµµετοχής στο ∆ιαγωνισµό 

1. Για τη συµµετοχή στο ∆ιαγωνισµό πρέπει να κατατεθεί από κάθε ∆ιαγωνιζόµενο, 

Εγγύηση συµµετοχής υπό µορφή Εγγυητικών Επιστολών, σύµφωνα µε τα υποδείγµατα 

της Επιχείρησης για το ποσό των οκτακοσίων είκοσι χιλιάδων (820.000,00) ΕΥΡΩ, που 

αντιστοιχεί στο 2% του Προϋπολογισµού της Υπηρεσίας για την υλοποίηση του κυρίως 

έργου, το οποίο περιλαµβάνει όλα όσα αναφέρονται στις παραγράφους 1.α, 

1.β.,1.γ,1.δ., 1.ε. και 1στ. του Άρθρου 2. (κυρίως έργο) 

Η εγγύηση συµµετοχής θα εκδίδεται από αναγνωρισµένα πιστωτικά ιδρύµατα ή